
1. 

Došlo na pravnr Oddeleni czu dn.,, 

1 4. 1 o. 2020 

SMLOUVA O SPOLEČNOSTI 
uzavřená podle§ 2716 a následujících zákona č. 89 / 2012 Sb., občanského zákoníku 

Smluvní strany 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

se sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

IČO:60460709,DIČ:CZ60460709 

zastoupena: prof. Ing. Petrem Skleničkou, CSc., rektorem 

bankovní spojení: Česká spořitelna - č. účtu: xxxxx a 

ŠINDLAR s. r. o. 

se sídlem: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové 

IČO:26003236,DIČ:CZ26003236 

Vedoucí Společník 

Společník 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 19512 

zastoupena: Ing. Miloslav Šindlar, jednatel společnosti 

kontaktní údaje: telefon: xxxx, e-pošta:xxxx,www.sindlar.cz bankovní spojení: ČSOB a.s. 

- č. účtu:xxxx

se dohodly na uzavření následující smlouvy o společnosti. 

2. Název společnosti

2.1. Společníci se dohodli, že společnost bude po dobu trvání této smlouvy používat pracovní 
název ,,Společnost ČZU + ŠINDLAR" (dále jen „společnost"). 

3. Účel společnosti

3.1. Účelem společnosti je prokázání kvalifikace, podání společné nabídky a následná společná 
realizace veřejné zakázky ,,Studie klimatických charakteristik pro účely dimenzování 
prvků PSZ a posouzení projektových dokumentací pro realizaci vodohospodářských 
staveb", veřejný zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Husinecká 
1024/lla, 130 00 Praha 2, IČ: 01312774. 

3.2. Předmětem plnění veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení je zpracování 
studie klimatických charakteristik pro účely dimenzování prvků PSZ a posouzení 
10 projektových dokumentací pro realizace vodohospodářských staveb, dále posouzení 
možnosti využití v pozemkových úpravách, ekonomická rozvaha a analýza rizik, v rozsahu 
a v souladu se zadávacími podmínkami. 

3.3. Cílem společnosti je sloučení odborných a pracovních kapacit společníků při přípravě 
a podání nabídky a při realizaci veřejné zakázky. 

STEJNOPIS Č. STRANA 1 



4. Zastupování společnosti

4.1. Společníci se dohodli, že při úkonech, spojených s podáním nabídky v rámci výběrového 
řízení, jednáních s tím spojených a následně při uzavírání smluvních a závazkových 
vztahů, vyplývajících z plnění veřejné zakázky, bude společnost zastupovat a jménem 
společnosti jednat vedoucí společník smlouvy: Česká zemědělská univerzita v Praze, 
Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol, IČO: 60460709. 

· ..

5. Odpovědnost společníků

5.1. Společníci v souladu s odstavcem 2 § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, prohlašují, že jsou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoli 
právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně 
a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky. Společník smlouvy se zavazuje k podílu na zpracování 
studie klimatických charakteristik k předmětné akci. 

f 

6. Doba trvání a zánik společnosti

6.1. Společnost se zakládá na dobu určitou. 

6.2. Smlouva o společností vstupuje v účinnost okamžikem podání nabídky do výběrového 
řízení. V případě, že nabídka nebude podána, zaniká platnost této smlouvy automaticky. 

6.3. Společnost dále zaniká automaticky v případě rozhodnutí o vyřazení z výběrového řízení 
nebo rozhodnutí o nepřidělení zakázky. V tomto případě společnost zaniká dnem obdržení 
konečného rozhodnutí od zadavatele veřejné zakázky nebo odvolacího orgánu. 

6.4. V případě realizace veřejné zakázky zaniká společnost po dokončení veřejné zakázky 
a řádném vypořádání všech smluvních a závazkových vztahů, uzavřených v rámci činností 
společností. Závazky a garance vyplývající z plnění veřejné zakázky zůstávají 
pro jednotlivé společníky v platností i po ukončení činností společnosti. 

7. Ostatní ujednání

7.1. Společníci se dohodli, že v případě přidělení veřejné zakázky upraví své vzájemné vztahy 
samostatnými smlouvami. 

7.2. Společníci se zavazují, že se budou vzájemně informovat o všech skutečnostech, majících 
vliv na přípravu nabídky a realizaci veřejné zakázky. 

7.3. Společníci se zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech obchodní 
a odborné povahy, se kterými se seznámí v průběhu přípravy nabídky a realizace veřejné 
zakázky. 

7.4. Společníci se dohodli, že pro vzájemné vztahy, které neupravuje tato smlouva 
o společnosti, platí přiměřeně ustanovení platných právních předpisů, zejména ustanovení
§ 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.

STRANA 2 



7.5. Změny této smlouvy o společnosti mohou být provedeny pouze písemnými dodatky, které 
musí být odsouhlaseny oběma smluvními stranami. 

7.6. Tato smlouva o společnosti je vyhotovena celkem ve třech číslovaných stejnopisech 

s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 
Jedno vyhotovení bude použito jako příloha nabídky na veřejnou zakázku. 

7.7. Smlouva o společnosti nabývá platnosti dnem podpisu oběma společníky. Smlouva 

o společnosti nabývá účinnosti okamžikem podání nabídky na výše uvedenou veřejnou

zakázku.

V Praze, dne 

-ČESKÁ
·· ..

:·.: lF.MĚDĚLSKÁ' ' 
UNIVEiUITA 

V PRAZE {2) 

prof. I g. Petr Sklenička, CS ., rektor 
Česká zemědělská univerzi a v Praze 

V Hradci Králové, dne 25.10.2019 

ŠINDLAR s.r.o. 
Na Bmt 372/21, 500 08 Hradec Králow 

tll.: '95 '62 560 • www.slndlar.cz 
IC: 280 03 23&, DIČ: CZ26003236 

� 

Ing. Miloslav Šindlar, jednatel společnosti 
ŠINDLAR s. r. o. 

STRANA 3 


